МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» а.Джамбечий

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                      № 58

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике

ДДТТ                 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2023-

2024 учебном году.

№ ФИО учащихся Дата рождения

1 Бгуашев Астемир Айдамирович 13.05.2010г

2 Парицкая Милана Феликсовна 17.11.2011г

3 Цеев Асхад Рустемович 15.08.2011г

4 Шаова Заира Индаровна 17.11.2010г

5 Бесиджев Сальбий Азаматович 03.02.2012г

6 Шашева Амина Заурбиевна 12.03.2011г

7 Бишоков Аслан Анатольевич 04.11.2011г

8 Тхагапсова Бэлла Аслановна 11.11.2010 г

9 Файзров Владислав Аркадьевич 01.11.2011г

10 Бахов Руслан Мурикович 17.11.2011г

Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов

движения (приложение № 1).

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов

движения (ЮИД),организатора-преподователя ОБЖ Уэтлева А.А.

4. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Уэтлеву

А.А.

1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда юных

инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о школьном отряде

юных инспекторов движения.

2. Вести учет посещаемости занятий учащимися.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Тешеву Ф.К.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                     Л.Н. Тлишева

С приказом ознакомлены:

Ф.К.Тешева

А.А.Уэтлев

		2023-12-07T21:30:53+0300
	Тлишева Люся Нурбиевна